
Cujncmem) Initiatiefvoorstel ex 41 RvO

GEMEENTE

Gulpen-Wittem
Agendapunt:

Datum:

Raad d.d.: 

Onderwerp:

A/208

30 september 2019 

24 oktober 2019

Ontslag van de heren M.L. bonussen en B.J.M. Schriever als burgerfractielid namens 
de fractie Balans.

INITIATIEFVOORSTEL als bedoeld in artikel 41 van het Reglement van Orde voor de raad van de ge­
meente Gulpen-Wittem

Toelichting:

De heren M.L. bonussen en B.J.M. Schriever zijn 29 maart 2018 door de raad benoemd tot burger­
fractielid namens de fractie Balans. Als gevolg van ziekte kan de heer bonussen deze functie niet 
meer vervullen en werkzaamheden buiten de regio verhinderen dit voor de heer Schriever. Voorge­
steld wordt hun te ontslaan waarna de fractie Balans nog 6 burgerfractieleden heeft.

Voorstel:

De heren M.L. bonussen en B.J.M. Schriever eervol te ontslaan als burgerfractielid.

De raadsleden,

F.J.E. Derksen (Balans) 

W.H.W. Hendriks (Balans) 

F.R.A. van Breemen (Balans)



Gulpen-Wittem
GEMEENTE

Initiatiefvoorstel ex 41 RvO

Kenmerk: A/207

Onderwerp: Ontslag van de heer B.J.M. Schriever als burgerfractielid namens de fractie Balans

gezien het initiatiefvoorstel d.d. 30 september 2019 van de fractie Balans inzake het ontslag van de 
heer B.J.M. Schriever als burgerfractielid ;

gelet op artikel 1 van het Reglement op het burgerfractielid Gulpen-Wittem 2014;

BESLUIT

de heer B.J.M. Schriever met onmiddellijke ingang te ontslaan als burgerfractielid namens de fractie 
Balans.

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Gulpen-Wittem in zijn vergadering van 24 oktober 
2019.

De plv. griffier, De voorzitter,

De gemeenteraad van de gemeente Gulpen-Wittem

2



Initiatiefvoorstel ex 41 RvO

GEMEENTE

Gulpen-Wittem

Kenmerk: A/207

Onderwerp: Ontslag van de heer M.L. Lonussen als burgerfractielid namens de fractie Balans

De gemeenteraad van de gemeente Gulpen-Wittem

gezien het initiatiefvoorstel d.d. 30 september 2019 van de fractie Balans inzake het ontslag van de 
heer M.L. Lonussen als burgerfractielid ;

gelet op artikel 1 van het Reglement op het burgerfractielid Gulpen-Wittem 2014;

BESLUIT

de heer M.L. Lonussen met onmiddellijke ingang te ontslaan als burgerfractielid namens de fractie 
Balans.

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Gulpen-Wittem in zijn vergadering van 24 oktober 
2019.

3


